[image: image1.jpg]T
A TR
<

..I
\ 40/ )
’w —t
& =0
BN

Z
S~
= =)
SEDESS

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КИСЕЛЬНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛНЬОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

   РЕШЕНИЕ

от   23   мая 2023  года  № 11
О внесении изменений в решение Совета депутатов Кисельнинского СП               от 27 июля 2020  года  № 46 «Об утверждении Перечня муниципального имущества, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования Кисельнинское сельское поселение»
      В целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, руководствуясь п.4 ст.18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» от 24.07.2007 года № 209-ФЗ, на основании Устава Кисельнинского сельского поселения, Совет депутатов Кисельнинского сельского поселения Волховского муниципального района Ленинградской области
решил:

1. Исключить из перечня муниципального имущества, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Кисельнинского СП, утвержденного решением Совета депутатов от 27 июля 2020  года  № 46 «Об утверждении Перечня муниципального имущества, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования Кисельнинское сельское поселение», следующие объекты:
1.1. Монитор, балансовая стоимость 9 180,00 руб., реестровый № 37, Ленинградская область, Волховский район, д. Кисельня, ул. Центральная, д.5а
     2. Пополнить перечень муниципального имущества, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Кисельнинского СП, утвержденного решением Совета депутатов от 27 июля 2020  года  № 46 «Об утверждении Перечня муниципального имущества, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования Кисельнинское сельское поселение», следующими объектами:

     2.1. объектом недвижимого имущества:

     2.1.1. Нежилое помещение № П1, с кадастровым номером 47:10:0117001:106, общей площадью 63,0 кв.м., расположенное по адресу: Ленинградская обл, Волховский   р-н, д. Кисельня, ул. Центральная,  д.27
     2.2. объектом движимого имущества:

     2.2.1. Дизель-генератор (MOTOR АД30-Т400, 30 кВт, серийный № 202001436; генератор 184Н, серийный № 3020010318; двигатель RICARDO К4102D, серийный № 20010467, 2020 года выпуска), балансовая стоимость 535 368,43 руб., реестровый           № 54, расположенный по адресу: Ленинградская обл., Волховский район, Кисельнинское сельское поселение, д.Кисельня, ул.Северная, д.6.
     3.Приложение № 1 к решению Совета депутатов от 27 июля 2020 года № 46 «Об утверждении Перечня муниципального имущества, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Кисельнинского сельского поселения читать в редакции Приложения к настоящему решению.

     4.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Волховские огни», сетевом издании «Волховские огни» и официальному обнародованию на сайте сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http кисельня.рф) и информационных стендах.
      5.Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
      6.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и экономическим вопросам.

 Глава Кисельнинского СП:                                                              Киселёв В.В.

	Утверждено
Решением Совета депутатов
                                                                Кисельнинского СП
Волховского муниципального района                                                                                                           Ленинградской области
                                                                от «23» мая 2023 г. № 11
(Приложение №1)

	Наименование публично-правового образования

	Данные о федеральном органе исполнительной власти Российской Федерации (органе исполнительной власти субъекта Российской Федерации, органе местного самоуправления), наделенном полномочиями по управлению соответствующим имуществом:

	Наименование органа
	Администрация Кисельнинского СП

	Почтовый адрес
	187413, Ленинградская область, Волховский район, д.Кисельня, ул.Центральная, д. 5а

	Ответственное структурное подразделение
	Сектор по управлению имуществом, земельным вопросам и архитектуре

	Ф.И.О исполнителя
	Свинцова Наталия Леонидовна

	Контактный номер телефона
	8-813-63-48-191

	Адрес электронной почты
	nl_svintsova@mail.ru

	Адрес страницы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» с размещенным перечнем (изменениями, внесенными в перечень)
	http://xn--e1affgkv3fza.xn--p1ai/?p=29458

	№ п/п
	Номер в реестре имущест-ва1
	Адрес (местоположение) объекта
	Структурированный адрес объекта

	Наимено-вание субъекта Россий-ской Федерации3
	Наименование муници пально-го района/город-ского округа / внутригородско-го округа терри-тории города федерального значения
	Наименование городского поселения / сельского поселения/ внутригородского района городского округа
	Вид населен-ного пункта
	Наиме-нование населен-ного пункта
	Тип элемента планировочной структуры
	Наиме-нование элемента плани-ровоч-ной структуры
	Тип элемента улично-дорожной сети
	Наимено-вание элемента улично-дорожной сети
	Номер дома (включая литеру)
	Тип и номер корпуса, строения, владения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	3
	Ленинградская обл., Волховский район, Кисельнинское сельское поселение, д.Кисельня, ул.Центральная, д.20, помещение № 2
	Ленинградская область
	Волховский муниципальный район
	Кисельнинское сельское поселение
	деревня
	Кисельня
	-
	-
	улица
	Центральная
	20
	-

	2
	4
	Ленинградская обл., Волховский район, Кисельнинское сельское поселение, д.Кисельня, ул.Центральная, д.20, помещение № 3
	Ленинградская область
	Волховский муниципальный район
	Кисельнинское сельское поселение
	деревня
	Кисельня
	-
	-
	улица
	Центральная
	20
	-

	3
	6
	Ленинградская обл., Волховский район, Кисельнинское сельское поселение, д.Кисельня, ул.Центральная, д.20, помещение № 5
	Ленинградская область
	Волховский муниципальный район
	Кисельнинское сельское поселение
	деревня
	Кисельня
	-
	-
	улица
	Центральная
	20
	-

	4
	7
	Ленинградская обл., Волховский р-н, Ки-сельнинское сельское поселение, д.Кисельня, ул.Центральная, д.20, помещение № 6
	Ленинградская область
	Волховский муниципальный район
	Кисельнинское сельское поселение
	деревня
	Кисельня
	-
	-
	улица
	Центральная
	20
	-

	5
	9
	Ленинградская обл., Волховский район, Кисельнинское сельское поселение, д.Кисельня, ул.Центральная, д.20, помещение № 8
	Ленинградская область
	Волховский муниципальный район
	Кисельнинское сельское поселение
	деревня
	Кисельня
	-
	-
	улица
	Центральная
	20
	-

	6
	21.3
	Ленинградская обл., Волховский район, Кисельнинское сельское поселение, д.Кисельня, ул.Центральная, д.5а, помещение № 3
	Ленинградская область
	Волховский муниципальный район
	Кисельнинское сельское поселение
	деревня
	Кисельня
	-
	-
	улица
	Центральная
	5а
	-

	7
	11
	Ленинградская обл., Волховский район, Кисельнинское сельское поселение, д.Кисельня, ул.Центральная, д.27
	Ленинградская область
	Волховский муниципальный район
	Кисельнинское сельское поселение
	деревня
	Кисельня
	-
	-
	улица
	Центральная
	27
	-

	8
	11
	Ленинградская обл., Волховский район, Кисельнинское сельское поселение, д.Кисельня, ул.Центральная, д.27
	Ленинградская область
	Волховский муниципальный район
	Кисельнинское сельское поселение
	деревня
	Кисельня
	-
	-
	улица
	Центральная
	27
	-

	9
	11
	Ленинградская обл., Волховский район, Кисельнинское сельское поселение, д.Кисельня, ул.Центральная, д.27
	Ленинградская область
	Волховский муниципальный район
	Кисельнинское сельское поселение
	деревня
	Кисельня
	-
	-
	улица
	Центральная
	27
	-

	10
	19
	Ленинградская обл., Волховский район, Кисельнинское сельское поселение, д.Кисельня, ул.Поселковая, д.58
	Ленинградская область
	Волховский муниципальный район
	Кисельнинское сельское поселение
	деревня
	Кисельня
	-
	-
	улица
	Поселковая
	58
	-

	11
	11
	Ленинградская обл., Волховский район, Кисельнинское сельское поселение, д.Кисельня, ул.Центральная, д.27
	Ленинградская область
	Волховский муниципальный район
	Кисельнинское сельское поселение
	деревня
	Кисельня
	-
	-
	улица
	Центральная
	27
	-

	Вид объекта недвижимости; движимое имущество
	Сведения о недвижимом имуществе или его части
	Сведения о движимом имуществе11

	Кадастровый номер 7
	Номер части объекта недвижимости согласно сведениям государственного кадастра недвижимости8
	Основная характеристика объекта недвижимости9
	Наименование объекта учета10

	Тип (площадь - для земельных участков, зданий, помещений;  протяженность, объем, площадь, глубина залегания и т.п. - для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания и т.п. согласно проектной документации - для объектов незавершенного строительства)
	Фактическое значение/ Проектируемое значение (для объектов незавершенного строи-тельства)
	Единица измерения (для площади - кв. м; для протяженности - м; для глубины залегания - м; для объема - куб. м)

	Тип: оборудование, машины, механизмы, установки, транспортные средства, инвентарь, инструменты, иное
	Государственный регистрационный знак (при наличии)
	Наименование объекта учета
	Марка, модель
	Год выпуска
	Кадастровый номер объекта недвижимого имущества, в том числе земельного участка, в (на) котором расположен объект

	Номер
	Тип (кадастровый, условный, устаревший)

	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28

	Нежилое помещение
	47:10:0117001:424
	кадастровый
	-
	площадь
	38,50
	кв.м.
	здание торгово-бытового центра
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Нежилое помещение
	47:10:0117001:425
	кадастровый
	-
	площадь
	120,80
	кв.м.
	здание торгово-бытового центра
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Нежилое помещение
	47:10:0117001:427
	кадастровый
	-
	площадь
	38,00
	кв.м.
	здание торгово-бытового центра
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Нежилое помещение
	47:10:0117001:428
	кадастровый
	-
	площадь
	12,30
	кв.м.
	здание торгово-бытового центра
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Нежилое помещение
	47:10:0117001:426
	кадастровый
	-
	площадь
	9,60
	кв.м.
	здание торгово-бытового центра
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Нежилое помещение
	47:10:0117002:701
	кадастровый
	-
	площадь
	30,80
	кв.м.
	Здание конторы
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Нежилые помещения №№ 18,19
	отсутствует
	кадастровый
	-
	площадь
	29,60
	кв.м.
	Здание бани
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Нежилые помещения №№ 3,4,5,6
	отсутствует
	кадастровый
	-
	площадь
	18,00
	кв.м.
	Здание бани
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Нежилые помещения №№1,2,7,8,9, 10,11,12,13,14, 15,16,17,20,34
	отсутствует
	кадастровый
	-
	площадь
	169,50
	кв.м.
	Здание бани
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Нежилое помещение
	47:10:0117001:222
	кадастровый
	-
	площадь
	167,90
	кв.м.
	Здание автотранспортного предприятия «Волховское»
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Нежилое помещение № П1
	47:10:0117001:106
	кадастровый
	-
	площадь
	63,0
	кв.м.
	Здание бани
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом12

	организации, образующей инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	субъекта малого и среднего предпринимательства

	Правообладатель
	Документы основание
	Правообладатель
	Документы основание

	Полное наиме-нование
	ОГРН
	ИНН
	Дата заключения договора
	Дата окончания действия договора
	Полное наименование
	ОГРН
	ИНН
	Дата заключения договора
	Дата окончания действия договора

	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38

	-
	-
	-
	-
	-
	ООО «Клён»
	1024702050757
	4718012000
	04.12.2020
	03.12.2025

	-
	-
	-
	-
	-
	ИП Мелкумян Г.Г.
	304470211300018
	470202022041
	28.01.2022
	10.12.2026

	-
	-
	-
	-
	-
	ИП Ковригина Е.В.
	322470400092448
	742004643089
	03.11.2022
	03.11.2029

	-
	-
	-
	-
	-
	Савина О.В.
	-
	470204386809
	01.11.2020
	30.10.2025

	-
	-
	-
	-
	-
	ООО «Авто-Беркут-Волхов»
	1094702000084
	4702013150
	23.06.2021
	22.06.2026

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	-
	-
	-
	-
	-
	ООО «Мастер-Шеф»
	1084702000393
	4702012100
	03.04.2019
	02.04.2024

	Указать одно из значений:  в перечне  (изменениях в перечни)
	Сведения о правовом акте, в соответствии с которым имущество включено в перечень (изменены сведения об имуществе в перечне)14

	Наименование органа, принявшего документ
	Вид документа
	Реквизиты документа

	Дата
	Номер

	39
	40
	41
	42
	43

	в перечне
	Совет депутатов муниципального образования "Кисельнинское сельское поселение"
	Решение
	14.04.2021
	7

	в перечне
	Совет депутатов муниципального образования "Кисельнинское сельское поселение"
	Решение
	14.04.2021
	7

	в перечне
	Совет депутатов муниципального образования "Кисельнинское сельское поселение"
	Решение
	14.04.2021
	7

	в перечне
	Совет депутатов муниципального образования "Кисельнинское сельское поселение"
	Решение
	14.04.2021
	7

	в перечне
	Совет депутатов муниципального образования "Кисельнинское сельское поселение"
	Решение
	14.04.2021
	7

	в перечне
	Совет депутатов муниципального образования "Кисельнинское сельское поселение"
	Решение
	14.04.2021
	7

	в перечне
	Совет депутатов муниципального образования "Кисельнинское сельское поселение"
	Решение
	14.04.2021
	7

	в перечне
	Совет депутатов муниципального образования "Кисельнинское сельское поселение"
	Решение
	14.04.2021
	7

	в перечне
	Совет депутатов муниципального образования "Кисельнинское сельское поселение"
	Решение
	14.04.2021
	7

	в перечне
	Совет депутатов муниципального образования "Кисельнинское сельское поселение"
	Решение
	14.04.2021
	7

	в перечне
	Совет депутатов Кисельнинского сельского поселения
	Решение
	23.05.2023
	11

	Перечень движимого муниципального имущества,
находящегося в муниципальной собственности муниципального образования "Кисельнинское сельское поселение" Волховского муниципального района и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и(или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Наименование и характеристики объекта
	Местонахождение

	1
	Монитор Samsunq 710 n, балансовая ст-ть 8 874,00 руб., реестровый № 42
	Ленинградская область, Волховский район, д. Кисельня, ул. Центральная, д.5а

	2
	Системный блок, балансовая ст-ть 6 241,38руб., реестровый № 34
	Ленинградская область, Волховский район, д. Кисельня, ул. Центральная, д.5а

	3
	Дизель-генератор (MOTOR АД100-Т400, 100 кВт, серийный № 201912067; генератор 274DS, серийный № 10019113003; двигатель RICARDO R6105AZLD, серийный № 91115А1571, 2020 года выпуска), балансовая стоимость 1 067 857,11 руб., реестровый № 51
	Ленинградская область, Волховский район, д. Кисельня, ул. Центральная, д.27а

	4
	Дизель-генератор (MOTOR АД30-Т400, 30 кВт, серийный № 202001436; генератор 184Н, серийный № 3020010318; двигатель RICARDO К4102D, серийный № 20010467, 2020 года выпуска), балансовая стоимость 535 368,43 руб., реестровый № 54
	Ленинградская область, Волховский район, д. Кисельня, ул.Северная, д.6